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
WC. Dpe C -  Ref.: 2125/MAS

HENDAYE PLAGE  899 000 €

Au bout d’une impasse. Maison de 2011, 200 m2 habitables, 
sous-sol de 120 m2. Parcelle de 650 m2. Au rdc : chbre avec 
sde, WC indép., espace de vie 90 m2 avec salon/séjour, 
salle à manger et cuisine équipée avec îlot central, cellier 
de 4 m2. Jardin de 350 m2, porche couvert 20 m2. À l’étage :
3 chambres doubles, suite par. avec sde et dressing, accès 
à un balcon, vue sur le Jaizquibel, sde avec WC intégré. 
Garage 2 véhicules. DPE C - Ref.: 2144/MAS 

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE PLAGE  560 000 €

Magnifi que appartement de type T3, Sud, idéalement 
confi guré pour R. principale ou secondaire avec 6 
couchages et ayant une charmante terrasse à vivre 
ensoleillée. L’intérieur totalise 54.22m² Loi Carrez 
+ environ 20 m2 de Terrasse vue Mer à l´extérieur. 
Séjour-salon, espace cuisine, sde, sdb et 2 chbres. 
Climatisation. Résidence de Standing avec ascenseur. 
Pkg en sous-sol. plus Cave. DPE D - Ref.: 2141/MAS

HENDAYE   659 200 €

Proche de la baie et du centre Ville dans une rue calme, 
divisée en 2 grands appartements, Idéale pour 2 familles 
ou pour un investissement locatif avec un rentabilité 
annuelle au dessus du 4%. Vue degagée sur la Ville et 
aperçu Mer. Jardin de 550 m2 environ. Au 1er étage un 
appartement type T4 avec 3 chambres. À l’étage, grand 
duplex de type T5 avec 4 chambres. 2 garages fermés, 
2 parkings, cave 21 m2. DPE NC - Ref.: 2143/MAS

HENDAYE PLAGE  339 000 €

Appartement assez vaste pour un T2 doté d’une 
charmante terrasse très ensoleillée. L’espace intérieur 
mesurant 45 m² compte une chambre double, une salle 
d’eau et un espace séjour cuisine. Le double vitrage 
garantit la tranquillité des occupants. À l’extérieur, vous 
disposerez d’une terrasse mesurant 20 m² pour vivre en 
plein air, ce qui porte la superfi cie exploitable à 65 m². 
Taxe Foncière 477€. DPE G - Ref.: 2120/APE

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE  221 550 €

Entre Plage et centre Ville, venez changer de logement 
pour un appartement, plein Sud. Grande chbre avec 
placard, séjour-cuisine, sdb, jolie Terrasse. En rez-de-
jardin dans un immeuble de 2008, la copropriété est 
équipée d’un ascenseur. Terrasse d’une surface de 16 m²
exposée Sud, ce qui porte la superfi cie utile à 58 m². 
11 550 € d´honoraires à la charge de l’acquéreur.
Hors honoraires 210 000 € DPE NC - Ref. 2134/APE

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ
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524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

VERSO

GUETHARY  233 200 €

Réf. BI 2184 DPE D

Dans résidence sécurisée avec piscine, T2 en rdc de 31 m²: pièce de vie de 18 m²
incluse cuisine récente avec rangements, chambre avec placards, salle de 
bains avec wc, grande terrasse et place de parking «boxable» en sous-sol.
Copro 35 Lots Honoraires 6%TTC charge acquéreur.

EXCLUSIVITÉ

ANGLET PROCHE ST-JEAN 845 250 €

Réf. BI 2189 DPE D

Charmante maison style loft, moderne, terrasse couverte et petit jardin bien 
exposé, belle pièce de vie avec cuisine américaine, 3 chambres dont une de 
plain pied salle d’eau + sdb dressing, garage, belle pièce bureau ou dortoir, sur 
parcelle 300 m².  Honoraires 6 % TTC charge Acquéreur

ST JEAN DE LUZ - A 50 M PLAGE ET COMMERCES 748 000  €

Réf. BI2200 DPE C

Dans petite maison de ville, 1er et dernier étage, copro. de 5 lots, Bel appartement 
lumineux : entrée, belle pièce de vie avec salon cheminée, véranda fermée, chauffée, 
sur terrasse ouverte, cuisine séparée sur petite terrasse. 2 chbres salle de bains, wc 
+ point d’eau. Parquet ancien, belle hauteur de plafond, grand garage en rdc.

BIARRITZ CENTRE 399 000 €

Réf. BI 2177 DPE C

Emplacement top, tout à pied centre ville, plages et commerces, pour cet 
appartement T3 de 55 m² en rez-de-jardin avec terrasse de 11 m², comprenant une 
belle pièce de vie donnant sur terrasse, cuisine ouverte, salle de bains + wc, deux 
chambres.  Nombre de lots 5 Charges 85 €/an - Honoraires 5 % charge acquéreur
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

GUETHARY CENTRE VILLAGE 525 000  €

Réf. BI 2188 DPE C

Mode de vie tout à pied pour cet appartement 51 m² de plain-pied dans petite 
copropriété de 2 lots, joli parquet au sol, double vitrage, très bon état. 
Honoraires 5%TTC charge acquéreur.
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GUETHARY CENTRE VILLAGE - APERÇU OCÉAN 1 809 000 €

Réf. BI 2199 DPE C

Dans maison de ville de 2 copropriétaires, superbe appartement en parfait état sur 2 niveaux, à pied des plages et des commerces, rénové récemment par architecte, 
salon lumineux cheminée, ouvert sur cuisine moderne, 3 belles chambres, 2 salles d’eau, espace aménagé sous toit . Terrasse privative et parking complètent ce bien 
d’exception. Possibilité acquérir maison entière 3 niveaux.

ANGLET CHIBERTA 3 150 000 €

Réf. BI 2175 DPE B

Au super calme, magnifi que villa de 400 m² environ rénovée, matériaux de grande qualité, domotique actuelle, très lumineuse grandes baies vitrées à galandage 
donnant sur belle piscine au sel chauffée, grande entrée, toilettes, grande et belle pièce de vie de 150 m² cheminée centrale et grande cuisine entièrement équipée 
fermée par des portes à galandage, 5 chambres, 5 salles d’eau-bains attenantes, nombreuses terrasses SUD, sur parcelle de 910 m².
Honoraires 5 % charge acquéreur 

BIDART PLATEAU  954 000 €

Réf. BI 2185 DPE C

Proche commerces et plages, mode de vie tout à pied, dans maison basque de 3 appts, beau T4 en duplex rénové en 2020 :  en rdc, salon, salle à manger, cuisine équipée 
ouverte, dégagement, cellier, wc, sde et chbre. A l’étage espace bureau, wc, sdb, 3 chbres, balcon, cabanon, terrasse agréable Sud, pkg aérien privatif. 
Disponible en septembre 2022. Honoraires 6%TTC charge acquéreur.
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ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

 SAINT JEAN DE LUZ  212 700  €

 Quartier Erromardie, plage à pied, dans une 
résidence sécurisée avec piscine, appartement T3 
avec grande terrasse et parking privatif en sous-sol.
Loyer locatif 719euros par mois. Investissement 
locatif sûr et intéressant. 
 Copro. : 50 lots - Pas de procédure en cours 

Appartement - T3 Réf.  1609 DPE  F 

 SAINT JEAN DE LUZ  395 000  €

 Appartement T3 de type duplex, composé au 
premier niveau, cuisine et salon séjour aux beaux 
volumes sur loggia face à la nivelle. A l’étage, salle 
d’eau et wc indépendant, 2 chbres dont 1 avec 
balcon.  Un bien atypique, rare et plein de potentiel, à 
quelques pas du centre ville historique. Copro. 8 lots 
(Pas de procédure en cours).   Charges : 50 € 

Duplex - T3 Réf.  1617 DPE  D 

ST-JEAN-DE-LUZ 328 600 €

A quelques pas du centre ville historique, mode de 
vie tout à pied. Grande pièce à vivre lumineuse et 
ayant un accès extérieur sans vis-à-vis, une cuisine 
toute équipée, ainsi qu’une salle de bains, et une 
grande chambre avec rangements intégrés. Place 
de pkg sécurisée, grand cellier et local vélo. Pas de 
procédure en cours. Copro. 49 lots 

Appt - T2 Réf 1642. DPE E

ST-JEAN-DE-LUZ 715 000 €

En hyper-centre au sein d’une petite copropriété un 
appartement de type T3/T4 d’environ 90 m², double 
salon séjour, cuisine toute équipée  sur balcon 
exposé plein Sud et au calme. 2 grandes chbres, salle 
de bains, WC séparés et grand débarras.  Rare sur 
le secteur, plein de charme et de potentiel.Copro. 12 
lots. Charges : 120 €/an Pas de procédure en cours

Appt -  T3/T4 Réf. 1675 DPE AD

GUY HOQUET Saint Jean de Luz 
53 Bvd Victor Hugo - 05 24 33 01 30

GUY HOQUET Saint Pée sur Nivelle 
27 Route de Bayonne - 05 35 39 81 64

GUY HOQUET Biarritz
5 rue de la Maison Suisse - 05 47 15 01 70

GUY HOQUET Cambo Les Bains
84 Boulevard des Terrasses - 05 59 03 43 79

GUY HOQUET HENDAYE
64 Boulevard Général Leclerc 05 59 59 98 77

Le contrat 
Reposez-vous sur ses garanti es 

pour MIEUX VENDRE
GUY HOQUET L’IMMOBILIER

5 agences à votre service

GUY HOQUET Invente l’Immobilier Garanti  !

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

ANGLET LE SUTAR 290 000  €

Proche toutes commodités, belle parcelle à bâtir de 505 m² à viabiliser, réseaux 
en bordure Plusieurs projets et devis sont à votre disposition, d’un plain-pied 
tout simple de 90 m² habitable, belle pièce de vie + 3 chambres, à une villa en 
étage et ses quatre chambres. Honos charge acqu. de 5,45%.

TERRAIN 505 m² Réf. BI1 DPE NA

EXCLUSIVITÉ

ANGLET HARDOY/TIVOLI 455 000  €

Proche commodités, copropriété entretenue, au 2ème étage, bel F5 de 92 m² hab.
en parfait état (loi carrez 91,13 m²), séjour sud de 21 m² sur terrasse de 9 m², cuis. 
indép. équ. + cellier attenant, sdb, Wc séparé,  4 chbres indiv. balcon privatif. 
Poss. garage en +. Pkgs libres. Charges 1644 €/an. Honos charge acqu. de 5,81%.

Appartement - F5 - 92 m² Réf. BI4 DPE D

NOUVEAUTÉ

ANGLET HARDOY/TIVOLI 320 000  €

Au calme, proche commodités, au 1er étage avec ascenseur, dans beau château 
entretenu, T3 de 60 m² hab. environ, pièce de vie 22 m² sur grande terrasse 26 m², 
cuisine indép.  équipée, sdb et Wc séparé, 2 chbres avec placard. Cave et place de 
pkg. Charges de 1 572 € avec eau comprise. Honos charge acqu. de 3,23 %. 

Appartement - T3 - 60 m² Réf. BI2 DPE vierge 

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE ARROUSETS 685 000  €

Au calme et sur les hauteurs, villa indiv. de 2009. Parcelle piscinable 672 m². En rdc, 
belle pièce de vie lumineuse de 46 m², cuisine équipée de 15 m², chbre 12 m², sde, wc 
séparé. A l’étage 68 m² hab., 3 chbres 13 m² chacune avec rgts, pièce/bureau de 8 
m², sdb avec douche et Wc séparé. Garage 21,60 m². Honos 3,79 % charge acqu.

Villa - 2 niveaux Réf. BI5 DPE C

NOUVEAUTÉ

BAYONNE 447 000  €

Au 2eme et dernier étage avec ascenseur, résidence de 2003, hab.(loi carrez 
99,24 m²) 2 chbres, double séjour sud de 34 m², terrasse 12 m², cuisine indép. équ. 
de 14 m², 2 chbres avec sde privative, Wc séparé et sdb. Cave et garage en s-sol. 
Charges de 1 750 €, pas de procédure en cours. Honos charge acqu. de 3,95%

Appartement - T4 - 100 m² Réf. BI3 DPE C

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE 1 090 000  €

Aux portes de Bayonne, sur plus de 3 hectares de terrain, belle ferme rénovée de 
190 m² habitable, 3 chambres. Énorme potentiel dans un environnement calme 
et paradisiaque. Bien extrêmement RARE ! Les informations seront délivrées 
uniquement par téléphone. DPE à venir....Honos charge acqu. de 3,81%

Ferme rénovée - 190 m² Réf. BI6 DPE En cours

EXCLUSIVITÉ
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41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

  CIBOURE  620 000 €

 C’est dans une résidence de standing que se situe cet appartement de 79 m² avec une belle terrasse de 30 m².  
Ce bien aux prestations soignées bénéfi cie d’un emplacement privilégié et d’un garage sécurisé.   
Honoraires : 6,38 % TTC inclus charge acquéreur (582 800 € hors honoraires) .  620.000 € HAI   

 Appartement  - 79 m² Réf.  BI  6404672839 DPE   NC 

  SAINT-JEAN-DE-LUZ  460 000 €

 A 800 mètres de la place Louis XIV, grand T3 lumineux bénéfi ciant d’une place de parking et d’une cave.  Sa 
situation vous permettra d’accéder aux commerces et à la plage à pieds.     
Honoraires : 5 % TTC inclus charge acquéreur (438 095 € hors honoraires)   

 Appartement  - T3 Réf.  BI  6404673155 DPE   NC 

  
 

L’L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

06 61 54 41 21
contact@canonicolas-immo.com

www.canonicolas-immo.com

 ANGLET  861 000  €

 Au cœur de la ville d’Anglet, à quelques pas de la 
Mairie et de toutes les commodités, maison à rénover 
construite sur terrain de 759 m². Séjour, salle à manger, 
3 chambres, bureau, vaste garage et atelier.
Agréable jardin arboré et piscinable.  
Honoraires charge vendeur 

 Maison Réf.    151 DPE  D 

 BIARRITZ  540 000  €

 Proche centre et plages, quartier proche commodités, 
appartement à rénover au dernier étage d’une résidence 
de qualité. Superbe vue dégagée, séjour double, grande 
cuisine avec cellier. Terrasse sud-est sans aucun vis-à-vis !
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
des lieux et de notre Histoire. La restauration, si nécessaire, 
appartiendra à mes clients mais je peux les accompagner dans 
leur démarche et mise en relation avec Architectes, Maitres 
d’Oeuvre ou Artisans.

ETXE TERRA IMMOBILIER
est une Agence Privée Spécialisée

(*) Mes Avis de Valeurs sont Facturés,
cependant, sur présentation de ce Mailing, je m’engage
à vous offrir cette Prestation Unique et personnalisée !

Ensemble, Pérennisons
Bien et Transmettons
Mieux Notre Patrimoine !
Je vous espère à mes cotés
pour Collaborer* Sereinement
sur votre Secteur

Avec Mes Remerciements anticipés
Cynthia GOMEZ DOSPITAL
Gérante Etxe Terra Immobilier.
Carte professionnelle numéro 2013-153-T et 
CPI 6401 2018 000 028 759 Légalement renouvelée

www.etxeterra-immobilier.com

Toujours aussi passionnée après 9 Belles Années 
couronnées de succès en Pays Basque à  Préserver 
Nos Fermes et Demeures de Caractère, Etxe Terra 
Immobilier continue son engagement pour 
préserver  votre « Patrimoine ».
En effet, De très belles Demeures, Fermes 
ou  Bergeries sont encore à Préserver 
et à Restaurer en évitant les fortes urbanisations
Certains secteurs dits Plus Côtiers mais très Authentiques 
peuvent également retenir mon attention…

IMMOBILIER

… sur le Pays basque intérieur
Bayonne & Alentours

Expérience Immobilière 
Depuis 19 ans, un object!f : 
Concrétiser votre projet
Engagement professionnel
Stratégies adaptées 

Démarche Qualité 
Entretien personnalisé 
Ecoute / Suivi / Relation clientèle

Concept Unique 
Passionnée d’architecture 
traditionnelle Mon métier consiste 
à transmettre et pérenniser 
votre patrimoine

ETXEA

BIENTÔT ARRIVE ! 



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

BAYONNE 710 000 €

Maison d’environ 160 m2 habitable, terrain piscinable de 475 m2 datant de fi n des années 60 et rénovée en 2014. 
Proche toutes commodités. Exposée EST/OUEST, sur deux niveaux de 110 m2 chacun. Au 1er étage d’une grande 
pièce à vivre avec une cuisine ouverte aménagée, toilette et coin nuit de deux belles chbres avec placards, sdb 
avec douche, 3eme chambre + pièce pouvant être aménagée en dressing. Grand garage 50 m2 avec local technique. 
Dépendance T2. Bon rendement locatif.

Maison Réf. 39153 DPE D

AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

BAYONNE 255 000 €

Dans petite copropriete joli T2 comprenant séjour 
salon sur terrasse et jardinet aménagé. Chambre, 
salle d’eau + cellier+ parking.
240600 € Hors Honoraires Honos : 5.99 % TTC charge 
acquéreur. Copro. 80 lots  Charges : 1 200 €/an

Appt -T2 - 44 m² Réf. B-E250XV DPE D

BAYONNE 336 000 €

Dans une très jolie résidence et à l’abris des nuisances, 
2 pièces principales avec grande terrasse sans vis-à-
vis. Proche centre ville historique. Belle pièce de vie de 
29 m2 avec cuisine A/E, 1 belle chbre 12 m2, sde, WC. 
Garantie décennale. Garage fermé. Copro. 348 lots  
Charges : 746,92 €/an  Honos à la charge du vendeur.

Appt - T2 - 49 m² Réf. B-E25I3L DPE B

BAYONNE 280 000 €

Au cœur du quartier Foch-Arènes, T3 traversant et 
lumineux, entrée avec placards, séjour double avec 
cuisine aménagée, 2 chambres dont 1 de 14 m² avec 
placards. Proche commerces et transport à Pied. 
Copro. 6 lots - Charges : 290 €/an 
Honos à la charge du vendeur.

Appt - T3 - 65 m² Réf.  B-E261JG DPE D

BAYONNE 305 000 €

Dans petite copropriété récente, joli appt avec 
terrasse ensoleillée. Entrée avec dégagement, salle 
de séjour avec cuisine amén. ouverte - 2 grandes 
chbres, sdb, 1 Wc, nbrx rgts. + cellier 2 pkgs dont 
1 en sous-sol Copro. 77 lots Charges : 1485 €/an
287 735 € Hors Honos Honos : 6 % TTC charge l’acquéreur 

Appt - T3 - 72 m² Réf. B-E25LEK DPE D

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de RCS Bayonne sous le numéro 853 375 194 - CARTE N° : 6401 2019 000 042 54806 76 92 15 07
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